
 
Raków 2014-05-23 

Gmina Raków 
ul. Ogrodowa 1 
26-035 Raków  
 
 

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający informuje, że  w  prowadzonym postępowaniu  o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Kompleksowe 
ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej gminy Raków i jej jednostek 
organizacyjnych oraz instytucji kultury o warto ści zamówienia nieprzekraczającej 
równowartości kwoty 207.000 EURO wybrane zostały najkorzystniejsze oferty: 

 
CZĘŚĆ I „UBEZPIECZENIE OD OGNIA I INNYCH ZDARZE Ń LOSOWYCH, OD 

KRADZIE ŻY Z WŁAMANIEM I RABUNKU, PRZEDMIOTÓW SZKLANYCH OD 

STŁUCZENIA, SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO OD WSZYSTKICH RYZYK, NAST ĘPSTW 

NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW INKASENTÓW, NAST ĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH 

WYPADKÓW SPORTOWCÓW, ODPOWIEDZIALNO ŚCI CYWILNEJ GMINY RAKÓW I JEJ 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH ORAZ INSTYTUCJI KULTURY”  

 

Ocenie formalno– prawnej w CZĘŚCI I podlegały 3 oferty złożone przez : 

� Towarzystwo Ubezpieczeń COMPENSA S.A. Vienna Insurance Group – Oddział w Radomiu, ul. 

Ferdynanda Focha 14 lok. 2, 26-600 Radom        z ceną 69 555,00 zł 

� Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A.  – Przedstawicielstwo Centralne w Kielcach, ul. 

Nowy Świat 32A, 25-522 Kielce z ceną 80 920,00 zł 

� Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”  – Biuro Regionalne Rzeszów Oddział Kielce, ul. 

Nowy Świat 46, 25-522 Kielce  z ceną 47 082,00 zł 
 

Punktacja oferty uzyskana w kryterium cena i fakultatywne warunki ubezpieczenia wynosi: 
 

Oferta nr 3 – Towarzystwo Ubezpieczeń COMPENSA S.A VIG 
44,00 + 9,50 = 53,50 punktów 

 
Oferta nr 4 – Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A. 

37,82  + 28,75 = 66,57 punktów 
 

Oferta nr 5 – Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
65,00 + 5,50 = 71,50 punktów 

 

Najkorzystniejszą ofertą dla CZĘŚCI I  złożoną w przetargu nieograniczonym na Kompleksowe ubezpieczenie   

mienia  i odpowiedzialności cywilnej Gminy Raków i jej  jednostek organizacyjnych, oraz instytucji kultury  w 

okresie od 25.05.2014r. do 24.05.2017r.  jest oferta nr 5 złożona przez: 

 

 



Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”   

 Biuro Regionalne Rzeszów Oddział Kielce,  

ul. Nowy Świat 46, 25-522 Kielce  

 z łączną sumą: 71,50 punktów 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki określone w SIWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza.  
Cena oferty 47.082,00 PLN (słownie: czterdzieści siedem tysięcy osiemdziesiąt dwa zł).  
 
 

CZĘŚĆ  II „UBEZPIECZENIA NAST ĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW CZŁONKÓW 

OCHOTNIZCZEJ STRA ŻY POŻARNEJ GMINY RAKÓW” 

Ocenie formalno – prawnej w CZĘŚCI II  podlegały 4 oferty złożone przez: 

 

• Towarzystwo Ubezpieczeń UNIQA S.A. – z siedzibą w Łodzi ul. Gdańska 132 Przedstawiciel w Radomiu ul. 

Szklana 60, 26-600 Radom z ceną 13 500,00 zł 

• Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych CONCORDIA POLSKA– ZWCz „Roztocze” ul. Wojciechowska 

7F, 20-704 Lublin z ceną 3 617,00 zł 

• Towarzystwo Ubezpieczeń COMPENSA S.A. Vienna Insurance Group – Oddział w Radomiu, ul. 

Ferdynanda Focha 14 lok. 2, 26-600 Radom z ceną 2 894,00 zł 

• Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”  – Biuro Regionalne Rzeszów Oddział Kielce, ul. Nowy 

Świat 46, 25-522 Kielce  z ceną 3 900,00 zł 

 

Ocena punktowa dla CZĘŚCI II przedstawia się następująco: 

 
Oferta nr 1 – Towarzystwo Ubezpieczeń UNIQA S.A. 

(2 894,00 : 13 500,00) x 100 p. = 21,44  Punktów 
 

                                           Oferta nr 2 – Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych CONCORDIA POLSKA 
(2 894,00 : 3 617,00) x 100 p. = 80,01  punktów 

 
               Oferta nr 3 – Towarzystwo Ubezpieczeń COMPENSA S.A.VIG 

(2 894,00 : 2 894,00) x 100 p. = 100,00 punktów 
 

              Oferta nr 5  – Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
(2 894,00 : 3 900,00) x 100 p. =  74,21  punktów 

 

Najkorzystniejszą ofertą w CZĘŚCI II  złożoną w przetargu nieograniczonym na Kompleksowe ubezpieczenie  mienia 

              i odpowiedzialności cywilnej Gminy Raków i jej  jednostek organizacyjnych, oraz instytucji kultury w okresie od 

25.05.2014r. do 24.05.2017r.  jest oferta nr 3 złożona przez: 

Towarzystwo Ubezpieczeń COMPENSA S.A.  

Vienna Insurance Group 

Oddział w Radomiu,  

ul. Ferdynanda Focha 14 lok. 2, 26-600 Radom  

z sumą punktów: 100,00 punktów 

 



 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki określone w SIWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza.  
Cena oferty 2.894,00 PLN (słownie: dwa tysiące osiemset dziewięćdziesiąt cztery  zł).  
 

CZĘŚĆ  III „UBEZPIECZENIA KOMUNIKACYJNE GMINY RAKÓW I JE J JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH” 

 

 

Ocenie formalno– prawnej w CZĘŚCI III podlegały 4 oferty złożone przez : 

• Towarzystwo Ubezpieczeń UNIQA S.A. – z siedzibą w Łodzi ul. Gdańska 132 Przedstawiciel w Radomiu ul. 

Szklana 60, 26-600 Radom z ceną 55 969,00 zł 

• Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych CONCORDIA POLSKA – ZWCz „Roztocze”                                               

ul. Wojciechowska 7F, 20-704 Lublin  z ceną 47 556,00 zł 

• Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”  – Biuro Regionalne Rzeszów Oddział Kielce, ul. Nowy Świat 46, 

25-522 Kielce  z ceną 54 861,00 zł 

• Towarzystwo Ubezpieczeń PZU S.A. – Oddział Regionalny w Krakowie, Zespół Sprzedaży Korporacyjne ul. Duża 

21, 25-953 Kielce  z ceną 60 018,00 zł 

 

Ocena punktowa dla CZĘŚCI III przedstawia się następująco: 

Punktacja oferty uzyskana w kryterium cena i fakultatywne warunki ubezpieczenia wynosi: 

 

Oferta nr 1 – Towarzystwo Ubezpieczeń UNIQA S.A. 

76,47 + 8,00 = 84,47 punktów 

 

                                           Oferta nr 2 – Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych CONCORDIA POLSKA 

90,00 + 6,00 = 96,00 punktów 

 

               Oferta nr 5 – Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 

    78,02 + 0,50 = 78,52 punktów 

 

                                                         Oferta nr 6 – Towarzystwo Ubezpieczeń PZU S.A. 

71,31 + 7,50 = 78,81 punktów 

 

Najkorzystniejszą ofertą w części III złożoną w przetargu nieograniczonym na Kompleksowe ubezpieczenie  mienia 

          i odpowiedzialności cywilnej Gminy Raków i jej  jednostek organizacyjnych, oraz instytucji kultury w okresie od 

25.05.2014r. do 24.05.2017r.  jest oferta nr 2 złożona przez: 

 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych CONCORDIA POLSKA  

ZWCz „Roztocze” ul. Wojciechowska 7F, 20-704 Lublin 

z sumą punktów: 96,00 

 

 



Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki określone w SIWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza.  
Cena oferty 47.556,00 PLN(słownie: czterdzieści siedem tysięcy pięćset pięćdziesiąt sześć  
zł).  
 

W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 
 
 
 
                                                                                                          Wójt 
 
                                                                                                  Alina   Siwonia  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


